2023 年 9 月
お客さま各位

碧海信⽤⾦庫

取り扱い投資信託の一部商品の販売停止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当庫取り扱いの投資信託「野村サービス関連株ファンド」「ＪＡＰＡＮスタンダー

ドオープン」の２ファンドについて、信託期間終了をもって満期償還となることから、２
０２３年１０月１⽇（⽇）より新規購⼊、積⽴投信の新規申込・契約変更手続きの受付を
停止いたします。

記

１．販売を停止する投資信託
ファンド名 信託期間終了⽇

野村サービス関連株ファンド 2024 年８月２０⽇（火）
ＪＡＰＡＮスタンダードオープン 2024 年９月１３⽇（⾦）

２．販売停止⽇

２０２３年１０月１⽇（⽇）

３．販売停止商品の信託期間終了までのお取り扱いについて
・ 運⽤は従来どおり運⽤会社において継続されます。
・ 販売停止後も、お客さまのご意向により、引き続き当該ファンドを保有することが

できます。
・ 積⽴投信をご契約中のお客さまにつきましては、継続して引き落とし・買付が⾏わ

れます。
・ ファンドの解約や積⽴投信の中止は、従来通りお手続きいただけます。

以上

                     【本件に関する問い合せ先】
                       碧海信⽤⾦庫 個人営業部

電話番号︓０１２０－９６８－３１０
受付時間︓平⽇９︓００〜１７︓００